
 
 

1 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710  

 e-mail: podatelna@cb.mpsv.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 
 
 
Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 
 

Níže uvedený zadavatel Vás tímto vyzývá k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace v poptávkovém 

řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce, konkrétně se jedná o rekonstrukci výtahů v 

budově Úřadu práce ČR, Kontaktním pracovišti (dále také „KoP“) Tábor na adrese Husovo náměstí 2938, 390 

02 Tábor, v rámci akce s názvem “ÚP ČR – Tábor – rekonstrukce výtahů, Husovo nám. 2938“ registrované 

MPSV pod i. č. 013V03200 5602. 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel/Objednatel: Česká republika – Úřad práce České republiky 

 IČ: 724 96 991 

 se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

 Krajská pobočka v Českých Budějovicích 

 Klavíkova 7, 370 04 České Budějovice 

 

Doručovací adresa:    Česká republika – Úřad práce České republiky 

    Krajská pobočka v Českých Budějovicích 

    Klavíkova 1570/7, 370 04 České Budějovice 

 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele (na základě pověření): 

Ing. Ivan Loukota, ředitel Krajské pobočky v Českých Budějovicích 

 

Kontaktní osoby:    

Kontaktní osoby pro zajištění veškerých činností souvisejících s podáním nabídky: 

Petr Schuster, DiS. 

Investiční referent pro Jihočeský kraj 

Tel. 950 109 424, e-mail: petr.schuster@cb.mpsv.cz  

Pro účely informací o rozsahu prací a prohlídku místa plnění. 

Mgr. Pavel Bláha 

Ředitel odboru kancelář Krajské pobočky v Českých Budějovicích 

Tel. 950 109 304, e-mail: pavel.blaha@cb.mpsv.cz  

Šantorová Blanka  

vedoucí oddělení vnitřní správy, sekretariát, KoP Tábor 

tel.: 950 165 314; e-mail: Blanka.Santorova@ta.mpsv.cz 

Pro účely informací o rozsahu prací a prohlídku místa plnění  

mailto:petr.schuster@cb.mpsv.cz
mailto:pavel.blaha@cb.mpsv.cz
mailto:Blanka.Santorova@ta.mpsv.cz


 
 

2 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710  

 e-mail: podatelna@cb.mpsv.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 
 
 
Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

1. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

1.1 Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku na rekonstrukci dvou výtahů. Cílem zadavatele, kterého má být dosaženo 

realizací rekonstrukce výtahů v budově Úřadu práce ČR, Kontaktního pracoviště Tábor na adrese Husovo 

náměstí 2938, 390 02 Tábor, je odstranění trvalých a dlouhodobých problémů spočívajících ve vysokém 

opotřebení i technické zastaralosti a celkový konec životnosti výtahů stávajících. Jedná se o výměnu 

stávajících hydraulických výtahů za výtahy trakční. 

 

1.2  Popis předmětu plnění veřejné zakázky (díla) 

Provedení díla zahrnuje kompletní realizaci rekonstrukce dvou trakčních výtahů v budově Úřadu práce ČR, 

Kontaktním pracovišti (dále také „KoP“) Tábor na adrese Husovo náměstí 2938, 390 02 Tábor. Podrobné 

vymezení díla je uvedeno v návrhu smlouvy o dílo (Příloha č. 1). 

 

 Bezvadné provedení předmětu plnění veřejné zakázky (díla) zahrnuje zejména: 

 

 vybourání betonu ve výtahových prohlubních pro možnost zvětšení kabin 

 kompletní výměna dvou výtahů za nové o maximálním rozměru kabiny vestavitelné do původních 

výtahových šachet o vnitřních rozměrech 1650 x 2500 mm (nosnost v rozmezí 800 – 1000 kg.) 

 kompletní výměna hydraulického pohonného mechanizmu za trakční  

 demontáž obou výtahů společně s odvozem a likvidací veškerého odpadu 

 vybílení šachty 

 vyčištění šachty/prohlubní 

 případné stavební úpravy strojovny 

 vyrovnání podlahy, sanace a nátěr prohlubní proti pronikání spodní vody + montáž ocelových van 

s ošetřením proti rzi 

 zhotovení dodatečného osvětlení šachet 

 úpravy dveřních otvorů 

 začištění nových šachetních dveří/ malování 

 oprava dlažby u dveří 

 zalícování čelní stěny šachet 

 dopravu materiálu a odvoz suti 

 úklid budovy po stavebních pracích 

 případné stavební úpravy výtahové šachty dle zvolené technologie 

 zřízení nového odvětrání strojovny (pokud bude nutné) 

 přívod el. energie k výtahu posílit dle potřeby tak, aby byly splněny příslušné technické normy 

 kabiny musí splňovat parametry pro přepravu vozíčkářů (vstupní dveře o šířce min. 900 mm) 



 
 

3 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710  

 e-mail: podatelna@cb.mpsv.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 
 
 
Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

 provedení díla dle vybraným uchazečem nabízené technologie, která musí splňovat ČSN EN 1991 

(ČSN 730035). Technologie musí splňovat statické podmínky dané ČSN EN 1991 (ČSN 730035), 

 požadavek vypracování plánu BOZP vybraným uchazečem a požadavek dbát maximální měrou ze 

strany vybraného uchazeče na zajištění BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších 

podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, a to především při 

práci ve výškách, dodavatel ponese odpovědnost za zajištění bezpečnosti pro své zaměstnance, 

ale i pro zaměstnance ÚP ČR a osoby v prostorách ÚP ČR na adrese Husovo náměstí 2938 se 

pohybující 

 požadavek na vypracování technologického postupu prací na svařování a dohled po nezbytně 

dlouhou dobu, dle ČSN EN. (pokud ke svařování dojde), 

 veškeré práce a činnosti musí uchazeč vykonávat v souladu s požadavky BOZP, PO, vyhlášek, 

zákonů a platných norem, 

 požadavek na vybraného uchazeče, aby tento z důvodu nemožnosti přestěhování provozu nebo 

uzavření budovy Úřadu práce ČR, KoP Tábor (na adrese Husovo náměstí 2938, 390 02 Tábor) 

počítal i s prací mimo úřední hodiny Úřadu práce ČR a o víkendu,  

 možnost provádět dílo i v době úředních hodin Úřadu práce ČR (nenaruší-li to chod Úřadu práce 

ČR, KoP Tábor) – zadavatel si vyhrazuje právo vybranému uchazeči oznámit, že určité práce, 

činnosti a úkony při realizaci díla musí tento provádět mimo úřední hodiny Úřadu práce ČR či o 

víkendu, což je vybraný uchazeč povinen plně respektovat,  

 požadavek na vybraného uchazeče na vypracování časového harmonogramu postupu prací, ve 

kterém bude brán zřetel na úřední hodiny Úřadu práce ČR a na provoz předmětné budovy Úřadu 

práce ČR, KoP Tábor na adrese Husovo náměstí 2938, 390 02 Tábor (realizace díla jen bez 

omezení, resp. s minimálním omezením činnosti Úřadu práce ČR, Kontaktního pracoviště Tábor),  

 požadavek zajistit pro veřejnost ze strany vybraného uchazeče řádné zabezpečení okolí 

předmětných rekonstruovaných prostor v předmětné budově Úřadu práce ČR, KoP Tábor (na 

adrese Husovo náměstí 2938, 390 02 Tábor) tak, aby nedošlo např. k úrazu osob či pádu 

materiálu. Za toto zabezpečení nese vybraný uchazeč plnou odpovědnost, 

 požadavek zajištění všech atestů, které se vztahují k dílu nebo jeho součástem, 

 požadavek předání 2 vyhotovení dokumentace o skutečném provedení díla a 2 originálních 

vyhotovení zpráv o provedených revizích, atestech a zkouškách k rukám zadavatele, 

 požadavek průběžného odvozu a likvidace veškerého vzniklého odpadu a úklid prací dotčených 

prostor ihned po skončení každé směny, 

 požadavek zednického začištění a vymalování všech prací jakkoliv dotčených prostor, 

 požadavek bezodkladného odstranění všech vad a nedodělků, které brání řádnému užívání díla 

(na vlastní náklady vybraného uchazeče), 

 požadavek bezodkladného odstranění případných škod vzniklých v důsledku realizace díla na 

nemovitostech ve vlastnictví Úřadu práce České republiky (či třetích osob) a na nemovitostech 

užívaných Úřadem práce České republiky (či třetích osob), 



 
 

4 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710  

 e-mail: podatelna@cb.mpsv.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 
 
 
Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

 v případě potřeby zabezpečení souhlasu (případně povolení, kladného vyjádření, kladného 

prohlášení atd.) vlastníka předmětné nemovitosti k jejímu užívání, případně i souhlasu (případně 

povolení, kladného vyjádření, kladného prohlášení atd.) příslušných institucí, státních orgánů či 

orgánů samosprávy, je-li souhlas (případně povolení, kladné vyjádření, kladné prohlášení atd.) 

nutný, a to z důvodu např. vjezdu do pěší zóny, parkování nebo umístění strojů, zařízení, věcí či 

kontejneru pro odvoz a likvidaci veškerého vzniklého odpadu (vše na náklady vybraného 

uchazeče). Vybraný uchazeč je v této souvislosti povinen dodržovat veškeré obecně závazné 

právní předpisy, v platném znění, závazná stanoviska a normy závazné v ČR. V případě jakéhokoliv 

porušení zde citovaného nese vybraný uchazeč plnou odpovědnost, 

 požadavek řádného vedení stavebního deníku a jeho předložení a předání k nahlédnutí zadavateli, 

a to na každém kontrolním dnu. Vybraný uchazeč je rovněž povinen zadavateli předat originál 

stavebního deníku, a to bezodkladně po řádném, bezvadném a úplném předání a převzetí díla 

zadavatelem, 

 činnosti, práce, dokumenty, dodávky, materiál a movité věci, které nejsou v této Výzvě k podání 

nabídky a k prokázání splnění kvalifikace obsaženy, ale o kterých vybraný uchazeč věděl, nebo 

podle svých odborných znalostí vědět mohl a měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla 

dané povahy třeba. 

 požadavek na rekonstrukci výtahů postupně tak, aby byl vždy jeden z výtahů v provozu pro klienty 

Úřadu práce ČR, Kontaktního pracoviště Tábor na adrese Husovo náměstí 2938, 390 02 Tábor.  

 

Provedení výtahové kabiny: 

podhled: nerez 

Osvětlení: LED osvětlení 

Podlaha: odolná, protiskluzová 

Zábradlí na kabině: na boční straně 

Zrcadlo: Na zadní stěně (min horní polovina) 

Madlo: Na zadní stěně 

Dveře: automatické 

Ovládací panel: provedení ANTIVANDAL 

mechanická tlačítka s potvrzením volby 

ukazatel polohy a směrové šipky 

tlačítko otevírání a zavírání dveří 

integrované nouzové osvětlení kabiny 

indikátor přetížení klece 

tlačítko ALARM se spojením na vyprošťovací službu 

Signalizace: signalizace polohy kabiny ve všech nástupištích 

 

Vybraný uchazeč musí mít na celou dobu realizace díla až do jeho řádného, úplného a bezvadného předání 

a převzetí uzavřeno pojištění zabezpečující krytí hmotných ztrát a škod souvisejících s předmětem plnění 

veřejné zakázky (dílem) včetně ztrát a škod, které vzniknou v důsledku odpovědnosti třetích osob anebo 



 
 

5 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710  

 e-mail: podatelna@cb.mpsv.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 
 
 
Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

živelných událostí bez výluky a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám ve výši min. 3 

mil. Kč. 

Zde citované činnosti a požadavky (bod 1.2) jsou upraveny v návrhu smlouvy o dílo a budou kontrolovány 

zadavatelem a Technickým dozorem investora a posuzovány na jednotlivých Kontrolních dnech, které se 

budou konat min. jedenkrát týdně.  
 

Vybraný uchazeč musí dbát na to, aby nedocházelo zbytečně ke zvýšené prašnosti, vibracím nebo hluku při 

realizaci díla; v tomto smyslu za svoji činnost nese plnou odpovědnost vůči orgánům dohledu i dotčeným 

osobám. 
 

Movité věci nacházející se v prací dotčených prostorách při realizaci díla musí být vybraným uchazečem 

dostatečně zabezpečeny proti poškození, ztrátě či zničení, případně vybraným uchazečem přemístěny 

(pokud by ztěžovaly či znemožňovaly činnost zaměstnanců Úřadu práce ČR). Za poškození, ztrátu či zničení 

těchto movitých věcí nese plnou odpovědnost vybraný uchazeč. 
 

Vybraný uchazeč je povinen předat zadavateli všechny doklady a dokumentaci (v jednom vyhotovení, není-

li v této výzvě stanoveno jinak), které vybraný uchazeč při realizaci předmětu plnění veřejné zakázky pořídil 

či byl povinen pořídit, a to bezprostředně po jejich obdržení, nedohodnou-li se zadavatel a vybraný uchazeč 

jinak. 

Zadavatel v rámci realizace celého díla požaduje jednoho dodavatele na veškeré požadované práce a 

dodávky.  

Zadavatel požaduje, aby vybraný uchazeč v rámci realizace celého díla provedl samostatně alespoň 

tyto hlavní částí dodávky – demontáž stávajících výtahů, montáž nových výtahů. Zbývající část předmětu 

plnění veřejné zakázky může být zajištěna subdodavatelsky. I subdodavatelé musí být zajištěni oprávněnou, 

resp. autorizovanou osobou. 

Objednávka a fakturace však budou provedeny pouze ve vztahu k vybranému uchazeči.  

 

2.     Místo, doba a průběh plnění, prohlídka místa plnění 

 

Místem plnění je budova Úřadu práce ČR, Kontaktního pracoviště Tábor, na adrese Husovo náměstí 2938, 

390 02 Tábor. 

 

Dobou plnění a zahájení je doba bezprostředně po uzavření předmětného smluvního vztahu.   

 

Ukončení plnění veřejné zakázky je předběžně stanoven na 15. 3. 2017. Akce bude financována 

z investičních prostředků MPSV. Zadavatel požádal MPSV o prodloužení realizace akce  - na základě podané 

žádosti bude předpoklad dokončení realizace akce do 5 měsíců od podpisu smlouvy oběma smluvními 

stranami, nejpozději však do 30. 9. 2017. K datu  ukončení akce stanovenému ve smlouvě o dílo s vítězným 

dodavatelem musí být řádně, úplně a bezvadně skončeny a zajištěny i všechny činnosti, práce a úkony 

specifikované v bodě 1.2 této výzvy a v návrhu smlouvy. Závěrečná faktura musí být zadavateli doručena 



 
 

6 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710  

 e-mail: podatelna@cb.mpsv.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 
 
 
Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. Vybraný uchazeč je povinen vystavit fakturu k  

datu vystavení faktury, které bude upraveno ve smlouvě o dílo s vybraným uchazečem a to po řádném, 

bezvadném a úplném dokončení díla a po dodání dokumentace skutečného provedení díla zadavateli. Doba 

splatnosti faktury bude nejméně 21 kalendářních dnů.  

 

Veškeré práce, činnosti a úkony musí probíhat v souladu s odsouhlaseným harmonogramem prací. U části 

prací, činností a úkonů, u kterých bude hrozit, že budou kolidovat s činností Úřadu práce ČR a jeho 

úředních hodin, bude vybraný uchazeč bezpodmínečně respektovat pokyny a požadavky zadavatele. Tyto 

skutečnosti budou předmětem jednání na pravidelných Kontrolních dnech. 

 

Prohlídka místa plnění: 

Prohlídka místa plnění je stanovena na den 16.1.2017 od 09:00 hod. Sraz uchazečů o prohlídku místa plnění 

je u hlavního vchodu do budovy Úřadu práce ČR, KoP Tábor, na adrese Husovo náměstí 2938, 390 02 Tábor. 

Kontaktními osobami zadavatele jsou: Šantorová Blanka a Petr Schuster, DiS. (spojení viz kontaktní osoby 

zadavatele). 

 

3.     Obchodní a platební podmínky  

Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v návrhu Smlouvy o dílo, který tvoří Přílohu č. 1 této výzvy. 

Uchazeč je povinen ve své nabídce akceptovat tento návrh Smlouvy o dílo, a to beze změn a v plném 

rozsahu. Uchazeč do návrhu smlouvy o dílo doplní (je oprávněn doplnit): 

• identifikační údaje v záhlaví návrhu smlouvy 

• v bodu 1.2 údaj o případném živnostenském oprávnění nebo předmětu činnosti odpovídající 

předmětu veřejné zakázky 

• v bodu 3.1 cenové údaje 

• v závěru návrhu smlouvy jméno(a), příjmení a podpisy osob oprávněných jednat za uchazeče + 

datum a místo podpisu návrhu smlouvy 

• ostatní údaje nesmí být uchazečem měněny ani upravovány 

 údaje o době realizace zakázky, předání a převzetí díla a dodání faktury budou doplněny do 

smlouvy s vybraným dodavatelem – viz bod 2 této výzvy 

 

Vybraný uchazeč je oprávněn fakturovat práce a dodávky po: 

 řádném, úplném a bezvadném provedení díla této výzvy a návrhu smlouvy, dle příslušných platných 
předpisů a norem vztahujících se na dílo i jeho jednotlivé části (respektive po odstranění všech vad 
a nedodělků) 

 předání dokumentace skutečného provedení díla zadavateli. 

 vyklizení, vymalování a úklidu všech prostor využívaných k realizaci díla a odvozu suti a veškerého 
odpadu 



 
 

7 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710  

 e-mail: podatelna@cb.mpsv.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 
 
 
Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

Vybraný uchazeč odpovídá za prováděné dílo – viz Příloha č. 1 této výzvy (návrh Smlouvy o dílo). 

 

4.     Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  

Uchazeč ve své nabídce uvede nabídkovou cenu za provedení celého díla v členění dle Přílohy č. 4 této 
výzvy – Krycí list nabídky:  
 

 Cena za provedení celého díla (viz bod 1.2 této výzvy) v Kč bez DPH, DPH, cena v Kč vč. DPH.  
 
 

Maximální nabídková cena včetně DPH za oba výtahy a všechny související 
dodávky a práce může činit 2 500 000,- Kč. 

 
 
Uchazeč ve své nabídce vytvoří položkový rozpočet, který bude obsahovat cenu dodaného materiálu a 
zařízení a cenu stavebních a montážních prací. Z vyplněného položkového rozpočtu musí být zřejmé 
případné dělení plnění na stavební část, stroje a zařízení (nevyplývá-li to již z položkového rozpočtu 
přiloženého zadavatelem). 
 
Uvedená maximální nabídková cena včetně DPH je nejvýše přípustná. V ceně za provedení díla budou 
zahrnuty veškeré náklady uchazeče, které při plnění svého závazku (díla) vynaloží.  Cena za provedení díla 
nebude po dobu do řádného, úplného a bezvadného dokončení díla předmětem zvýšení.  

Varianty nabídky jiné než uvedené v zadávací dokumentaci zadavatel nepřipouští. 

 

5.     Podmínky, způsob a požadavky na zpracování nabídky  

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v jednom originálním vyhotovení. Veškeré cizojazyčné doklady a 

texty musí být opatřeny překladem do českého jazyka.  

Nabídka musí být vytištěna kvalitním způsobem tak, že bude dobře čitelná a bude provedena 
v nerozebíratelném provedení.  

Součástí nabídky musí být: 

Uchazečem podepsaný návrh „Smlouvy o dílo“ (dle Přílohy č. 1) doplněný o údaje, které jsou 
konstatovány v bodu 3 této výzvy. Návrh Smlouvy o dílo, který je součástí této výzvy, nesmí být 
uchazečem měněn.  

Veškerá prokázání splnění způsobilosti a kvalifikace účastníka výběrového řízení: 

Pro prokázání splnění  základní způsobilosti  bude použito čestné prohlášení uvedené v Příloze č. 2 
této výzvy 

Pro prokázání profesní  způsobilosti uchazeč předloží: 



 
 

8 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710  

 e-mail: podatelna@cb.mpsv.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 
 
 
Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

o prostou kopii aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

o prostou kopii aktuálního dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

 

Vyplněný krycí list nabídky – viz Příloha č. 3 této výzvy 
Vyplněný a naceněný položkový rozpočet  
Časový harmonogram postupu prací – vypracuje pouze vybraný uchazeč po podpisu Smlouvy o dílo dle 
požadavků Úřadu práce ČR, Kontaktního pracoviště Tábor 
Technologické postupy provedení díla zahrnující specifikaci nabízené technologie. Technologie musí 
splňovat statické podmínky dané ČSN EN 1991 (ČSN 730035) 
 

 
Všechny výše uvedené doklady musí být podepsány osobou (osobami) oprávněnou jednat za uchazeče, a 
to způsobem stanoveným zápisem v obchodním rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán, nebo v jiné obdobné 
evidenci. V případě, že doklady podepisuje osoba zmocněná, musí být toto zmocnění v rozsahu § 441 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a s ověřenými podpisy zmocnitele i zmocněnce 
(v tomto případě je potřeba doložit prostou kopii dokladů – např. plné moci). 
 

Nabídka musí být podána a doručena dle této „Výzvy k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace“ 
v uzavřené neprůhledné obálce, nadepsána adresou uchazeče pro případné vrácení nabídky a označena 
takto:  

Veřejná zakázka “ÚP ČR – Tábor – rekonstrukce výtahů, Husovo nám. 2938“   

„NEOTVÍRAT“ 

 
Lhůta pro doručení nabídek jednotlivých uchazečů je nejpozději do: 25. 1. 2017 do 10:00 hod. 
 
Místem pro podání nabídky je: 
Úřad práce České republiky -  Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 
370 04 České Budějovice 
 
přičemž doručením nabídky se rozumí: 

 osobní předání nabídky proti podpisu (místo pro osobní předání nabídky – podatelna v přízemí budovy 
– vpravo za hlavním vchodem) nebo 

 převzetí zásilky zadavatelem od České pošty, s.p. nebo jiného držitele doručovací licence (místo pro 
převzetí zásilky – podatelna v přízemí budovy – vpravo za hlavním vchodem). 

 
Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni ode dne následujícího po skončení lhůty pro podání nabídek do dne 
podpisu Smlouvy o dílo s vybraným uchazečem. O výsledku výběrového řízení budou uchazeči, kteří ve 
stanovené lhůtě podali nabídku, písemně vyrozuměni. 
 



 
 

9 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710  

 e-mail: podatelna@cb.mpsv.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 
 
 
Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

Způsob zadávacího řízení: Poptávkové řízení, při kterém budou osloveni minimálně 3 uchazeči, kteří 
nabízejí požadované plnění na trhu. Současně bude zadávací dokumentace zveřejněna na portále 
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/verejne_zakazky po celou dobu trvání lhůty pro podávání nabídek. 
 

Výzva k podání nabídek a k prokázání splnění kvalifikace bude zaslána elektronickou formou (e-mailem) a 
písemnou formou (prostřednictvím poštovního doručovatele) minimálně 3 uchazečům.  Výzvu je možné si 
rovněž vyžádat na e-mailové adrese petr.schuster@cb.mpsv.cz, domluvit si telefonicky osobní předání a 
převzetí u kontaktní osoby či požádat o její zaslání písemnou formou na adrese: Úřad práce České 
republiky -  Krajská pobočka v Českých Budějovicích, Klavíkova 7, 370 04 České Budějovice. 
 
Žádost o poskytnutí zadávací dokumentace a CD musí být podána nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. 
 

 Zadávací dokumentace a podmínky poskytnutí zadávací dokumentace 

 

 Uchazečům se poskytuje tato Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace včetně příloh 
citovaných níže. 

 

Členění nabídky:  

- Krycí list nabídky (Příloha č. 3) 

- Doklady prokazující splnění kvalifikace dle této zadávací dokumentace 

- Uchazečem vyplněný a podepsaný návrh Smlouvy o dílo (Příloha č. 1)   

- Vyplněný a naceněný položkový rozpočet  

- Jednotlivé technologické postupy provedení díla zahrnující specifikaci nabízené technologie. 

Technologie musí splňovat statické podmínky dané ČSN EN 1991 (ČSN 730035) 

 

6.     Způsob hodnocení nabídek 
 

Základním a jediným hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky malého rozsahu je nejnižší 

cenová nabídka (konečná cena včetně DPH).  

 

7.     Informace pro uchazeče 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit údaje uvedené v nabídce.  

Uchazeči, jejichž nabídky nebudou splňovat požadavky zadávacích podmínek této veřejné zakázky malého 
rozsahu, budou z poptávkového řízení vyřazeni.  

Zadavatel je oprávněn zrušit poptávkové řízení do uzavření Smlouvy o dílo. Případné zrušení poptávkového 
řízení oznámí zadavatel všem známým uchazečům. Zadavatel není povinen sdělovat důvody takového 
rozhodnutí o zrušení poptávkového řízení.  

Žádný z uchazečů nemá právo na úhradu nákladů, které vynaložil v souvislosti s tímto poptávkovým 
řízením.  

http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/verejne_zakazky
mailto:petr.schuster@cb.mpsv.cz


 
 

10 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710  

 e-mail: podatelna@cb.mpsv.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 
 
 
Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

Zadavatel nebude uchazečům předložené nabídky vracet.  

Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si další podklady (které nebudou měnit podstatné náležitosti nabídky), 
informace k nabídce a upravit konečné znění návrhu Smlouvy o dílo. 
 

 

8. Přílohy 

  

1. Návrh Smlouvy o dílo  
2. Čestné prohlášení pro splnění základních kvalifikačních předpokladů  
3. Krycí list nabídky  

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 10.1.2017 

 

 

 

  Ing. Ivan Loukota 

                 Úřad práce České republiky  

Ředitel sekce krajská pobočka v Českých Budějovicích 

 

 

 


